TRANSFORMADORA - MUNICIPALIDAD DE ENSENADA

Comitente: Municipalidad de Ensenada

Descripción: OBRA Ruta Provincial N° 13 (Camino Rivadavia) Reconstrucción de Calzada
Existente.Tramo: Camino N. Kirchner (Rotonda) - Acceso a Planta Transformadora. Presupuesto
oficial: $2.238.630.597,30 (Pesos Dos Mil Doscientos Treinta y Ocho Millones Seiscientos Treinta Mil
Quinientos Noventa y Siete con 30/100).- Apertura de las propuestas: 18 de diciembre de 2025 a las
11:00, Palacio Municipal. Pliegos de Bases y Condiciones: Se podrán adquirir desde el 1 de diciembre
de 2025 hasta el 5 de diciembre de 2025 inclusive, el valor del pliego es de $2.238.630,58 (Pesos Dos
Millones Doscientos Treinta y Ocho Mil Seiscientos Treinta con 58/100), en la Secretaría de
Hacienda, Oficina de compras en el horario de 9:00 a 14:00 horas en días hábiles.

Fecha de apertura: 2025-12-18 11:00

Presupuesto oficial: 2.238.630.597,30

Presupuesto oficial moneda: pesos